Correo electrónico: ende@ende.bo; adquis@ende.bo  

VALOR DEL  PLIEGO:  Los  proponentes interesados deberán adquirir el Pliego  de Condiciones a partir del 16 de 
noviembre de  2006,  previo  depósito no reembolsable de Bs 1.500 (Un  Mil Quinientos 00/100 Bolivianos)  que debe ser 
depositado en la Cuenta Corriente Nº 301-5004704-3-98 del Banco de Crédito de Bolivia a nombre de la Empresa Nacional 
de Electricidad S.A. 

CONSULTAS ESCRITAS:  Las consultas escritas se realizarán hasta  un  (1) día antes de la fecha establecida para la